רשות ניירות ערך

מחלקת השקעות

רח' כנפי נשרים 22, ירושלים 9546434

טל': 02-6556565

פקס': 02-6597565

www.isa.gov.il

יום שני כ' אדר א תשע"ו
29 פברואר 2016

לכבוד

עודד אופק, עו"ד
מיכל וייס-נבון, עו"ד
פירון ושות'
השלושה 2
תל אביב 6706054

בדוא"ל: Michalw@firon.co.il

הנדון: בעל רישיון מותלה כלקוח כשיר

סימוכין: מכתבכם לרשות מיום 13.10.15

במכתבכם שבסימוכין הנכם מבקשים את אישור סגל הרשות לכך שבעל רישיון מותלה יסוג כלקוח כשיר בהתאם לפרט 5 לתוספת הראשונה לחוק הסדרת העיסוק ביעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995 (להלן: "החוק").

הנכם מפנים לדברי ההסבר להצעת החוק¹ לפיהם הלקוחות המנויים בתוספת הראשונה לחוק אינם נדרשים להגנתו בשל מיומנותם בשוק ההון או אפשרותם לרכשה. לפיכך, לשיטתכם, אין להבחין בין בעל רישיון בתוקף לבין בעל רישיון מותלה, שכן אף לאחרון ניתן לייחס ידע בשוק ההון אשר נרכש במהלך הכשרתו ולכל הפחות ניתן לראותו כבעל אפשרות לרכשו.